

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ДОБРОЛЮБОВО" БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.03.2023 № 16 с.Добролюбово

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения нормативно правовых актов администрации сельского поселения «Село Добролюбово» в соответствие с действующим законодательством:

- 1. Признать утратившими силу:
- распоряжение администрации сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края от 02.03.2021 № 15 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края»;
- распоряжение администрации сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края от 14.03.2022 № 13 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края».
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения

C-Such

С.А. Моисеева